第８類　民生　（田無市保健福祉審議会条例）(P15661～15680)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

西東京市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

西東京市耐震シェルター等設置助成金請求書

　西東京市耐震シェルター等設置助成金交付要綱第12の規程により、下記のとおり助成金の交付を請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　交付確定通知書番号
２　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　助成金振込口座
	金融機関名

	本支店名

	口座番号
	普通・当座・その他（　　　　　　　　　　　　　）

	口座名義
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

15662